
F10-41-02 v1

N/Réf. : 23/AF/VB/CTT/BH/LC 425

ARRETE DU PRESIDENT FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS
ADMIS A SE PRESENTER A L’EXAMEN PROFESSIONNEL D’ACCES

PAR VOIE D’AVANCEMENT AU GRADE D’ADJOINT TECHNIQUE
TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2e CLASSE SESSION 2024 

Le  Président  du  Centre  de  gestion  de   la  Fonction  Publique  Territoriale  de  Meurthe-et-
Moselle,

Vu le code général de la fonction publique et notamment les articles L 522-24 et L 522-25,

Vu   le   décret   n°   2006-1691   du   22   décembre   2006,   portant   statut   particulier   du   cadre
d’emplois des adjoints techniques territoriaux,

Vu le décret n° 2007-114 du 29 janvier 2007 fixant les modalités d’organisation des examens
professionnels prévus aux articles 11 et 26 du décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006
portant statut particulier du cadre d’emplois des adjoints techniques territoriaux,

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et
d'avancement   de   grade   et   portant   dispositions   statutaires   diverses   applicables   aux
fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Vu   le   décret   n°   2016-596   du   12  mai   2016   relatif   à   l'organisation   des   carrières   des
fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats
en situation de handicap, 

Vu   l’arrêté  n°  229/23/AF/VB/CTT/BH/ML  en  date  du  11   juillet  2023,  complété  par   l’arrêté
n°390/23/AF/VB/CTT/BH/LC  en date du 20 décembre 2023, portant ouverture d’un examen
professionnel  d’accès  par  voie  d’avancement  au grade  d’adjoint   technique  principal  de  2e

classe session 2024,

Vu   l’arrêté   n°  403/23/AF/VB/CTT/BH/LC   en   date  du  1er  décembre   2023,  nommant   les
correcteurs de l’épreuve écrite de l’examen professionnel d’accès par voie d’avancement au
grade d’adjoint technique territorial principal de 2e classe session 2024,

Vu l’arrêté n° 422//23/AF/VB/CTT/BH/LC en date du 19 décembre 2023, fixant  la  liste des
membres   de   jury   de   l’examen   professionnel   d’accès   par   voie   d’avancement   au   grade
d’adjoint technique territorial principal de 2e classe session 2024,

Vu le procès-verbal du tirage au sort des représentants du personnel aux jurys des concours
et examens professionnels de catégorie C organisé en date du 30 novembre 2023,

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



Vu les conventions passées entre le Centre de gestion de la fonction publique territoriale de
Meurthe-et-Moselle et les Centres de gestion de la fonction publique territoriale de la Meuse,
de la Moselle, des Vosges, de la Haute-Saône, du Centre interdépartemental de gestion de
la petite couronne, du Conseil départemental du Jura, du Conseil départemental de Meurthe-
et-Moselle,   le  Conseil   départemental   des  Vosges,   de   l’Eurométropole   de  Metz,   de   la
Métropole du Grand Nancy, de la Ville de Nancy, de la Ville de Metz, de la Ville d’Epinal, de
la Ville de Thionville,

Considérant   les  dossiers   reçus  au  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-Moselle  pendant   la
période d’inscription.

ARRETE

ARTICLE 1er : REPARTITION DES CANDIDATS ADMIS A SE PRESENTER 

Les 187 candidats, dont les noms figurent sur la liste en annexe, sont admis à se présenter
aux épreuves de l’examen professionnel d’accès par voie d’avancement au grade d’adjoint
technique   territorial   principal   de   2e  classe   session  2024,   dont   la  première   épreuve   se
déroulera le 18 janvier 2024.

Ils se répartissent ainsi :

 34 candidats sont admis à se présenter aux épreuves de l’examen professionnel –
Spécialité BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS,

 1   candidat   est   admis   à   se   présenter   aux   épreuves   de   l’examen   professionnel   –
Spécialité COMMUNICATION, SPECTACLE,

 70  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de   l’examen  professionnel  –
Spécialité CONDUITE DE VEHICULES,

 19  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de   l’examen  professionnel  –
Spécialité ENVIRONNEMENT, HYGIENE,

 38  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de   l’examen  professionnel  –
Spécialité ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS,

 14  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de   l’examen  professionnel  –
Spécialité LOGISTIQUE ET SECURITE,

 9  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de   l’examen  professionnel  –
Spécialité MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE,

 2  candidats  sont  admis  à  se  présenter  aux  épreuves  de   l’examen  professionnel  –
Spécialité RESTAURATION,

ARTICLE 2e : ADMISSION A CONCOURIR

Leur admission à se présenter aux épreuves repose sur :

- l’exactitude des renseignements demandés au dossier et qu’ils ont fournis ; 
- la transmission de l’ensemble des pièces demandées au dossier et qu’ils ont jointes
et signées; 

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



- le respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel ils se sont
inscrits. 

Par conséquent, en cas de déclaration inexacte de leur part et/ou de non-conformité de leur
dossier et/ou de non-respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel
ils se sont inscrits, ils seront invités à régulariser leur situation. 

S’ils restent dans l’incapacité de régulariser leur situation dans le délai requis ou si les pièces
complémentaires fournies ne permettent pas de vérifier qu’ils remplissent bien les conditions
requises  pour  se  présenter,   leur  candidature  sera   rejetée,  même  après  avoir  passé   les
épreuves, et ils seront radiés de la liste des candidats admis à se présenter qui fera l’objet
d’un arrêté modificatif.

ARTICLE 3e : DELAIS ET VOIES DE RECOURS

Le Président du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle certifie le caractère exécutoire de
cet acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

La juridiction administrative compétente peut être saisie par voie postale ou par l'application 
« Télérecours citoyens » accessible à partir du site www.telerecours.fr.

ARTICLE 4e: PUBLICITE

Le  Directeur  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-Moselle  est  chargé  de   l’exécution  du
présent arrêté qui sera : 

 transmis à Madame la Préfète de Meurthe-et-Moselle,
 publié  au   recueil  des  Actes  Administratifs  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-

Moselle.

Ampliation  de  cet  arrêté  sera  adressée  à  Mesdames  et    Messieurs   les  Présidentes  et
Présidents des Centres de gestion  de  la Meuse, de  la Moselle, des Vosges, de  la Haute-
Saône,   du  Centre   interdépartemental   de   gestion   de   la   Petite  Couronne,   du  Conseil
départemental   du   Jura,   du  Conseil   départemental   de  Meurthe-et-Moselle,     du  Conseil
départemental des Vosges, de l’Eurométropole de Metz, de la Métropole du Grand Nancy,
les Maires  de   la  Ville  de  Nancy,  de   la  Ville  de  Metz,  de   la  Ville  d’Epinal,  de   la  Ville  de
Thionville.

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 22 décembre 2023
Pour le Président et par délégation

Le Directeur,

#signature#

Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

ANTOINE Didier 154600 Agent d'exploitation de la voirie publique

AUBRY David 154220 Ouvrier en VRD

BRUNELLA Stéphane 154883
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

CACHET Gerald 155050
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

CHERY Corentin 154614
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

COLIN Jean Marie 155276
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

COLNET Loic 154215 Maçon, ouvrier du béton

COMBEAU Frédéric 154274
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

COSTA David 155857 Maçon, ouvrier du béton

DELCOURT Maeva 155086 Peintre, poseur de revêtements muraux

DIDELON Eric 155437
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

GONIS Lionel 155854 Menuisier

GUILLIER Arnaud 154300
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

GULLI Sébastien 154277 Peintre, poseur de revêtements muraux

IMIZA Johvany 154852 Agent d'exploitation de la voirie publique

KHOURTA Karim 155139
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

KNIDEL Yoann 154273 Menuisier

LAURENT Cedric 154593 Agent d'exploitation de la voirie publique

LESEUR Jean Louis 155269 Maçon, ouvrier du béton

LESEUR Olivier 155265 Maçon, ouvrier du béton

LOEW Paul 154275 Métallier, soudeur

MICHELOT Benoit 155806 Maçon, ouvrier du béton

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



PELINGRE Bruno 155522 Maçon, ouvrier du béton

PERNOT Jean-Charles 154288
Installation, entretien et maintenance des 
installations sanitaires et thermiques 
(plombier, plombier-canalisateur)

PERRIN Michel 154197 Agent d'exploitation de la voirie publique

PIERLOT Benjamin 155633
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

PIERRON Anthony 154292 Agent d'exploitation de la voirie publique

PIERROT Laurent 154859
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

POMMIER Jean-Baptiste 154239 Agent d'exploitation de la voirie publique

ROCHE Alexy 154235
Installation, entretien et maintenance des 
installations sanitaires et thermiques 
(plombier, plombier-canalisateur)

STARCK Eric 155453 Agent d'exploitation de la voirie publique

THIEBAUT Maxime 154228 Poseur de revêtements de sols, carreleur

THIERY Alexandre 154193
Maintenance des bâtiments (agent 
polyvalent)

VUILLAUME Régis 155897
Installation, entretien et maintenance des 
installations sanitaires et thermiques 
(plombier, plombier-canalisateur)

Nombre de candidats : 34

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : COMMUNICATION, SPECTACLE 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

PUECH Mathias 154644 Assistant son

Nombre de candidats : 1

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : CONDUITE DE VEHICULES 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

ANTOINE Judicael 154804
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

AUER Gregory 155115 Conduite d'engins de travaux publics

BEAU Louis 155029 Conduite d'engins de travaux publics

BERARD Christophe 154263 Conduite d'engins de travaux publics

BERTRAND Damien 155464
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

BISCHOFF Jeremie 154829
Conduite de véhicules de transports en 
commun

BOMBARDE Cyril 154870
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

BOURY Pascal 154210
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

BRACARD Jean-Philippe 154224
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

BRUNNER Thibaut 154249
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

CARPENTIER Olivier 154206
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

CLEVER Franck 154304 Conduite de véhicules poids lourds

CLOUZY Cyril 154286
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

CONCHERI Loic 154853 Conduite de véhicules poids lourds

COUTO Steve 154259
Mécanicien des véhicules à moteur 
essence

D'AMILO Thomas 154207
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

DAGNEAUX Frederic 154254 Conduite de véhicules poids lourds

DATIN Fabien 155324
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

DEMANGEL Arnaud 154291 Conduite de véhicules poids lourds

DESJEUNES Cyril Jean Luc 154196 Mécanicien des véhicules à moteur diesel

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



DIDELOT Nicolas 154284 Conduite de véhicules poids lourds

DIDIERLAURENT Stéphane 154305
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

DUBESSAIT Rémi 154307
Conduite de véhicules légers (catégories
tourisme et utilitaires légers)

DUKIC Yohann 154962
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

DURR Sebastien 155829
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

FILIPPIN Fabien 155026
Mécanicien des véhicules à moteur 
essence

GEOFFROY Julien 154290
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

GULDEN Sandrine 154591
Conduite de véhicules de transports en 
commun

HACHEM Mouhssine 154850
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

HACHET Anthony 154230
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

HAMDI Mourad 154233
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

HELMLINGER Alexis 155562
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

HOUILLON Denis 155821 Conduite d'engins de travaux publics

KENNEL Jessy 154761
Conduite de véhicules de transports en 
commun

KNAB Stanislas 154938
Conduite de véhicules de transports en 
commun

KOCH Jonathan 154314
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

LAFROGNE Alexandre 154258
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

LARCHÉ Romain 154256 Conduite d'engins de travaux publics

LEBRUN Jessy 155194 Conduite de véhicules poids lourds

LINDEPERG Damien Christian 155059 Conduite d'engins de travaux publics

LOMBART Thomas 154203
Réparateur en carrosserie (carrossier, 
peintre)

LYTWYN Stéphanie 155004
Conduite de véhicules de transports en 
commun

MACHADO SAMPAIO Marlene 154619
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

MARCHAL Teddy 155019 Conduite de véhicules poids lourds

MARTIN Mickael 154439
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



MAYER Nicolas 155774
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

MEUNIER Christian 154217
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

MEXIQUE Nicolas 154282
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

MOUGENOT Anthony 154241 Conduite d'engins de travaux publics

NEBCHI Soufyane 154214
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

OZTURK Bayram 154211
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

PAQUOTTE Andrew 154666
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

PESTELARD Christophers 154835
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

PROTOIS Charles 155577
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

RAFFA Quentin 154310
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

RIS Julien 154251 Mécanicien des véhicules à moteur diesel

ROBERT Jordan 154980
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

ROBIN Pierre 155064 Conduite d'engins de travaux publics

RUSZALA Sebastien 154190
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

SCHOEFFRE Nicolas 154198 Conduite de véhicules poids lourds

SEBALTE Cyril 154268
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

SIES Jerome 155461
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

SOLEIL Anthony 154297
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

SZYMCZAK Pierre 155006 Mécanicien des véhicules à moteur diesel

THOMAS Hervé 154279
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

TOUSCH Laurent 155146
Conduite de véhicules de transports en 
commun

VAN CAMMEREN Allan 154294
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

VIOLARD Florent Christian 154240 Conduite de véhicules poids lourds

VOMSCHEID Cédric 155034
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

WILBOIS Tom 154313
Conduite de véhicules légers (catégories 
tourisme et utilitaires légers)

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



Nombre de candidats : 70

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : ENVIRONNEMENT, HYGIENE 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

BALLEVRE Celine 154252
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

BARLIER Geniffer 155902
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

BOILLAT Carole 154201 Entretien des piscines

BOUANANI Mohamed 154734
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

BRISWALTER Kevin 154482
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

BURTE Boris 154481 Entretien des piscines

CHIQUART Karine 154242
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

COSTER Christine 154296
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

CRUSSELY Sandra 155503
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

CUEFF Melodie 155863
Hygiène et entretien des locaux et espaces 
publics

FIORANI Aline 154223 Propreté urbaine, collecte des déchets

KESSLER Mickaël 154856 Entretien des piscines

MARCHAL Anthony 154191 Agent d'assainissement

NASONI Laëtitia 154212 Propreté urbaine, collecte des déchets

OUARET Mounir 154822 Entretien des piscines

PALENE Jimmy 154309 Propreté urbaine, collecte des déchets

PETRY Maryline 154267 Propreté urbaine, collecte des déchets

PICARD Corentin 154306 Propreté urbaine, collecte des déchets

SAINT-MARTIN
Jonathan Robert 
Pierre

154970 Propreté urbaine, collecte des déchets

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



Nombre de candidats : 19

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : ESPACES NATURELS, ESPACES VERTS 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

AUBERT Aymeric 154213
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

AUBERT Sebastien 154315
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

BALY Mathieu 154236
Productions de plantes : pépinières et 
plantes à massif, floriculture

BAUDY
Mathieu Fernand 
Pierre

154283
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

BEGEOT Florian 154520
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

BIDON Jules 154266
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

BOURDON Baptiste 154260
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

BRUNNER Arnaud 154973
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

CARTIER Sébastien 154855
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

COLIN Emilie 155015
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

DAOUAS Jahel 154245
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

FERRY Romain 155003 Soins apportés aux animaux

FISCHER Alexandre 154234
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

GEOFFRET Bastien 154308
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

GERARDIN Anaïs 154456
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

GOENNER Emilien 155303
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

GOURGOUILLON Thibault 154271
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

GROSJEAN Julien 154739
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

HOQUIDENT Eric 154243
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



JAMAN Frédéric 154231
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

JOURDAN--NICOLAS Rudolf 154854
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

KOEPFLER Kevin 154226
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

LAUTAR Tony 154861
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

LEGOUVERNEUR Fabrice 154225
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

LEMOINE Maxime 154858
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

LEONARD Laurent 154864
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

LEROY Julien 154270
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

MEYER Mikael 154247
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

MOREY-TISSERAND Sylvie 155489
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

PHILIPPE Guillaume 154219
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

SAUMIER Jerome 154295
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

SCARPETTA Enzo 155002
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

SCHWALM Jean Michel 154222
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

SIGNE François 154250
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

THEVENET Fabien 154917
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

UMECKER Elise 154312
Productions de plantes : pépinières et 
plantes à massif, floriculture

VADILLO Jordan 155900
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

ZOLDAN Cyril 154698
Employé polyvalent des espaces verts et 
naturels

Nombre de candidats : 38

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : LOGISTIQUE ET SECURITE 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

BARTOLINI Guillaume 154205 Surveillance, télésurveillance, gardiennage

BERNARD Raphael 155130 Magasinier

BETTAYEB Abdelkader 155826 Surveillance, télésurveillance, gardiennage

BROMAN Axel 154221 Maintenance bureautique

COLNOT Romain 154417 Monteur, levageur, cariste

DUCRET Jordan 154985 Surveillance, télésurveillance, gardiennage

GAUTHIER Jerome 154289 Maintenance bureautique

GOMBAUT Alexandre 154276 Maintenance bureautique

GUILLEMIN Laurent 155870 Maintenance bureautique

MARBACH Julien 154232 Magasinier

MICHEL Johan 154200 Surveillance, télésurveillance, gardiennage

PAVOT Frédéric 154248 Maintenance bureautique

VACHER Julien 154253 Magasinier

VARNIER Mathias 154246 Magasinier

Nombre de candidats : 14

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : MECANIQUE, ELECTROMECANIQUE 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

ABELARD Allan 154192
Installation et maintenance des 
équipements électriques

CARICCIA Anthony 154311
Installation et maintenance des 
équipements électriques

GENAY Damien 154302
Installation et maintenance des 
équipements électriques

GEORGELIN Arnaud 154285
Installation et maintenance des 
équipements électriques

HOFBAUER Frédéric 154298 Electrotechnicien, électromécanicien

PERNIGOTTO Vincent 154299
Installation et maintenance des 
équipements électriques

SAADI Tayeb 154229
Installation et maintenance des 
équipements électriques

SOZZA Damien 154301
Installation et maintenance des 
équipements électriques

THIEL Mathieu 154788
Installation et maintenance des 
équipements électriques

Nombre de candidats : 9

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



F10-41-02 v1

EXAMEN PROFESSIONNEL D'ADJOINT TECHNIQUE

PRINCIPAL DE 2ÈME CLASSE - SESSION 2024

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE À LIEU

LE 18 JANVIER 2024

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Spécialité : RESTAURATION 

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant
Option

GREFF Sarah 154199
Restauration collective, liaison chaude, 
liaison froide (hygiène et sécurité 
alimentaire)

LAMBERT Alexandre 155876
Restauration collective, liaison chaude, 
liaison froide (hygiène et sécurité 
alimentaire)

Nombre de candidats : 2

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024



Dossier de type : CDG54 // Directeur

Bordereau de signature

[250846] - 2023-12-22 - ARRETE ADMIS A
SE PRESENTER EXAMEN ADJ TECH -

EAC - Concours et examens

Signataire Date Annotation

Application
webservice_multigest@eric.fr

06/01/2024

Action : Visa

Le document "Parapheur du Directeur
CDG_001.docx" du dossier GED "2023-12-
22 - ARRETE ADMIS A SE PRESENTER
EXAMEN ADJ TECH - EAC - Concours et
examens" a été soumis par FAIVRE Alain
le 06/01/2024 20:34:31 pour une signature
électronique.

Alain FAIVRE 06/01/2024

Action : Signature

Certificat au nom de Alain FAIVRE
( Directeur , CTRE DEP GESTION
FONCTION PUB TERRITORIALE) , émis
par Certinomis - Prime CA G2, valide du 28
mai 2021 à 14:22 au 27 mai 2024 à 14:22.

Action : Fin de circuit

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231222-1001-11012024-AR
Date de télétransmission : 12/01/2024
Date de réception préfecture : 12/01/2024


